

Fundação de Saúde Pública de São Sebastião

Lei Complementar nº 168/2013 e alterações

GABARITO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARES № 09/2023-FSPSS

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO № 09/2023-FSPSS

O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna público o gabarito e classificação preliminares do PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de **ENFERMEIRO**, para lotação no **CENTRO DE SAÚDE II**, pelo período de 06 (seis) meses, conforme previsto no Artigo 22, § 5º da Lei Complementar nº 168/2013 e alterações, para preenchimento imediato de 1 (uma) vaga, em razão de licença maternidade de empregado do quadro permanente.

GABARITO PRELIMINAR

Questão 1	В	Questão 2	Α	Questão 3	В	Questão 4	С	Questão 5	D
Questão 6	D	Questão 7	Α	Questão 8	В	Questão 9	D	Questão 10	D
Questão 11	В	Questão 12	D	Questão 13	D	Questão 14	В	Questão 15	Α
Questão 16	Α	Questão 17	С	Questão 18	Α	Questão 19	Α	Questão 20	В

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Classificação	Nome	Pontuação	Total Acertos
1	Alex Mello Lima	60	12
2	Luciana Souza de Araujo	60	12
3	Angela Araujo de Almeida	55	11
4	Ana Paula Freire de Sousa	55	11
5	Flavia Carvalho Nascimento	55	11
6	Sabrina Pereira da Silva	55	11
7	Leandra Caroline de Jesus Nascimento	55	11
8	Paulo Henrique Meneses de Deus	55	11
9	Waleria Ribeiro da Silva	50	10
10	Elane Vieira dos Santos Silva	50	10
11	Danielle Dolores Gomes de Moura	35	7
12	Wendel Silva dos Santos	30	6
13	Ivani Maria da Cruz Vitorino	AUSENTE	AUSENTE
14	Yara Helena Magella	AUSENTE	AUSENTE
15	Luana Maria Pinheiro Alves da Silva	AUSENTE	AUSENTE
16	Alexsandro Brito de Melo	AUSENTE	AUSENTE
17	Maxilene Freitas Oliveira	AUSENTE	AUSENTE
18	Larissa Bandeira de Mello Barbosa	AUSENTE	AUSENTE
19	Brenda Gabriela Costa Neves	AUSENTE	AUSENTE



Fundação de Saúde Pública de São Sebastião

Lei Complementar nº 168/2013 e alterações

GABARITO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARES № 09/2023-FSPSS

São Sebastião, 17 de outubro de 2023.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO Diretor Presidente